

## PTBK Business Club 2017

Det har varit ett aktivt år inom Påvelunds Tennis- och Badmintonklubbs partnerarbete. Klubben har i dagsläget (december 2017) cirka 20 partners. Partners har sina loggor på de små skyltarna i klubbarnas café samt loggor med länk till respektive hemsidor på [www.ptbk.se](http://www.ptbk.se) under Företag – Partners.



*De små partnerskyltarna i cafét.*

Inom PTBK Business Club, som är vårt affärsnätverk, har vi arrangerat två morgonträffar med tennis- och badmintonspel på programmet. Efter spelet har deltagarna ätit frukost och lyssnat på Anders Svensson, Sveriges meste landslagsman i fotboll, i våras samt Magnus "Gusten" Gustafsson, tidigare världstia i tennis, i höstas.



*Anders Svensson respektive Magnus Gustafsson blir "intervjuade" av Martin Stigh.*

Vi hade också ett affärssevent på MacForum i våras samt på St Jörgen Park i höstas. På vårt event på St Jörgen Park var det ett 60-tal deltagare som lyssnade på en panel bestående av Christian Lechtaler, klubbdirektör Frölunda Hockey, Dennis Andersson, klubbdirektör BK Häcken och Gothia Cup, samt Tony Larsson, klubbchef Redbergslids IK. I samband med detta eventet fanns också möjlighet att provköra Tesla-bilar, vilket undertecknad gjorde med bra drag under gaspedalen...



*Bo Ahlbom är moderator på St Jörgen-eventet där Tesla fanns på plats med tre bilar.*

PTBK tackar våra partners under 2017 som har varit: Ada Städ, Atmosfär Kontorshotell, Balder Fastighet, Billes Tryckeri, BJC Group, Erlandsson Bygg, Ferm & Persson, Gårda Johan (St Jörgen Park), Hedlunds Måleri, Hemköp, HTC, Idrottens Bingo, Inko, MacForum, Peab Anläggning, PM Flex, SEB, Stena Rederi, TriumGlass, Wallenstam.

Vi välkomnar inför 2018 ytterligare partners genom: Case Fonder, Dentsply, IVAB, Länsförsäkringar, Pålanalys, TennisFashion, Willa Nordic. Fler därtill är naturligtvis också välkomna.

Ha en fin jul och gott nytt år så syns vi alla gamla och nya partners 2018.

// Martin Stigh, klubbchef Påvelunds TBK

PTBK:s marknadskommitté består av Bo Ahlbom, sammankallande, Mikael Nilsson, Lena Dyfverman, Patric Sjöberg, Thomas Dahl och Martin Stigh.